

## "قهرمان اسنوکر ایران + جدول رنکینگ اسنوکر ایران"

اسنوکر چندسالیست که طرفداران بیشماری دارد و همین موضوع باعث رشد بیش از پیش این رشته شده است.

امروزه بیش از هزار بازیکن در ورزش اسنوکر به طور حرفه ای فعالیت کرده و بطور مداوم در مسابقات کشوری رنکینگ و آزاد شرکت می کنند، آنها با توجه به امتیازاتشان در جایگاه درست در رنکینگ اسنوکر ایران قرار می گیرند. در این میان اما چند بازیکن سرشناس با مقام های آسیایی و جهانی نیز فعالیت می کنند و با دیگر بازیکنان به رقابت می پردازند.

اگر بخواهیم به ترتیب کسوت از این بازیکنان نام ببریم در ابتدای این لیست به نام **امیر سرخوش** میرسیم. وی اهل کرج است، استعدادی ناب که در سنین کم کشف شد و یکی پس از دیگری مقام های کشوری و مسابقات مهم را درو کرد، امیر سرخوش چندین مقام قهرمانی آسیایی و مقام های جهانی بصورت تیمی و انفرادی نیز در کارنامه دارد. او درحال حاضر بدنبال حرفه ای شدن است که قطعا در آینده ای نزدیک به آن دست پیدا خواهد کرد.

او اکنون کاپیتان تیم ملی اسنوکر بوده و در جایگاه یک رنکینگ کشوری اسنوکر قرار دارد. اگر مشتاق به ملاقات با وی هستید میتوانید به آکادمی بیلارد و اسنوکر او در شهر کرج سر بزنید.

نفر دوم میتوان به نام **سهیل واحدی** اشاره کرد، دارنده مقام آسیایی و جهانی اسنوکر، سهیل واحدی اکنون در حرفه ای های اسنوکر در کشور انگلیس حضور دارد و به همین دلیل جایگاهی در رنکینگ کشوری اسنوکر ایران ندارد. وی با همسر و کودک خود در انگلستان سکونت دارد.

نفر سوم اما کسی نیست جز **حسین وفایی** ستاره درخشان اسنوکر جهان اهل استان خوزستان شهرستان آبادان، وی پدیده اسنوکر ایران و جهان است.

او در سال ۸۶-۸۷ در سن ۱۳ سالگی به تیم ملی راه یافت و پس از یک دوره کوتاه توانست اولین ایرانی باشد که جواز حرفه ای های اسنوکر را کسب می کند.

این بازیکن در سن ۱۷ سالگی توانست قهرمان مسابقات اُپن جهانی اسنوکر در هند شود و جواز حرفه ای ها را کسب کند اما بدلیل صادر نشدن روادید نتوانست به کشور انگلیس برود، به همین دلیل بار دیگر باید جواز حضور میگرفت که این مهم در اولین

مسابقاتی که در امارات برگزار شد اتفاق افتاد. او توانست بار دیگر با اقتدار قهرمان شود و یک رکورد جهانی نیز از خود بجای بگذارد.

حسین وفایی قهرمانی مسابقات در حرفه ای ها را نیز در کارنامه خود دارد و اکنون در جمع ۳۲ بازیکن برتر دنیا جا دارد، لازم به ذکر است "شاهزاده ایرانی" لقب حسین وفایی است.

او نیز مانند سهیل واحدی بدلیل حضور در تور حرفه ای ها جایگاهی در رنکینگ کشوری ایران ندارد.

وفایی استعدادی ناب که توسط بیژن هاجری امجد از مربیان و اساتید این رشته کشف شد و بطور اصولی آموزش دید، وی با بهره گیری صحیح از توانایی خود افتخار اسنوکر ایران در جهان شده است.

از دیگر قهرمانان اسنوکر ایران میتوان به **علی قره گوزلو** اشاره کرد، بازیکن با تکنیک تهرانی که قهرمانی چند دوره مسابقات کشوری را کسب کرده، او نیز در تهران آکادمی اسنوکر و بیلاردی به نام توپ چو تاسیس کرده و شما میتوانید با مراجعه به آنجا از بازی کردن در فضای حرفه ای لذت ببرید.

**سیاوش مزینی** نیز بازیکنی که در سنین خیلی پایین در مسابقات کشوری شرکت کرده و چند مقام قهرمانی کشور در کارنامه دارد. او به تازگی پکیج آموزش اسنوکر مسترز خود را روانه بازار کرده تا دوستداران این رشته بتوانند بدون محدودیت بصورت حرفه ای بازی خود را ارتقا دهند، برای مطالعه اطلاعات دقیق این محصول میتوانید به "پکیج آموزشی سیاوش مزینی" در سایت مراجعه کنید و در صورت تمایل آنرا با قیمت استثنایی سفارش دهید.

**علیرضا خداپرست** از استان خوزستان نیز از قهرمانان کشوری رشته اسنوکر است. او نیز مانند دیگران دارای عناوین قهرمانی مختلفی است. خداپرست نیز سالهاست باشگاهی در شهر اهواز دایر کرده تا بتواند در کنار تمرین و بازی خود، بستر مناسبی نیز برای دوستداران این رشته فراهم کند.

از دیگر بازیکنان سرشناس اسنوکر میتوانیم به **علی روشنی** کیا اشاره کنیم، وی دارای عناوین متعددی در مسابقات کشوری بوده و در حال حاضر عضو تیم ملی است.

همچنین مدیریت بخش بیلارد و اسنوکر مجموعه انقلاب تهران را برعهده دارد.

**محمد علی پردل**، بازیکن استان فارس – شیراز که علاوه بر فعالیت در بخش اسنوکر دارای رنک اول بخش پاکت بیلارد کشور نیز بوده، او دارای عناوین متعددی در مسابقات داخلی و خارجی بیلارد است و سالهاست بطور پیوسته درکنار بازی به

مربیگری نیز پرداخته و بازیکنان زیادی به این رشته اعم از بانوان و آقایان معرفی کرده است.

اگر بخواهیم به بازیکنان رده سنی پایین تر حاضر در رنکینگ کشور اشاره کنیم، به اسامی و استعدادهای بسیاری بر میخوریم از جمله: **شروین امیدوار** و پدیده این روزهای اسنوکر ایران، **شاهین سبزی** اهل استان خوزستان شهرستان اندیمشک. امروزه او با تمرینات اصولی زیر نظر مربی خود توانسته نام خود را میان بزرگان این رشته جای دهد.

اگر بخواهیم نام تک تک عزیزان را در این مقاله ذکر کنیم قطعاً روزها زمان میبرد تا تمام قهرمانان و عناوین مختلف آنها را بنویسیم، این موضوع بر همگان ثابت شده که ایران دارای استعدادهای بیشماری در بیلارد و اسنوکر است که با فراهم سازی امکانات مناسب سال به سال میتوانیم تعداد نمایندگان حرفه ای کشورمان را افزایش دهیم.

در ادامه این مطلب آخرین جدول رنکینگ کشوری اسنوکر آقایان را در این مقاله منتشر میکنیم تا اسامی و امتیازات بازیکنان را بطور دقیق مشاهده کنید.

توجه داشته باشید به تازگی فدراسیون بولینگ و بیلارد جمهوری اسلامی ایران تصمیم گرفته تا با تغییراتی در روند مسابقات و امتیازات بازیکنان را به دو دسته "برتر" و "اول" تقسیم کند تا همین موضوع باعث بیشتر شدن انگیزه افراد و بالا رفتن سطح مسابقات شود.

در این دسته ۳۲ نفر برتر حضور ندارند	<b>دسته اول</b>
۳۲ نفر اول رنکینگ کشوری در این دسته به رقابت بایکدیگر می پردازند	<b>دسته برتر</b>

جدول ثابت اسنوکر آقایان – برتر:

جدول ثابت اسنوکر آقایان – اول:

حال که صحبت از جدول رنکینگ و قهرمانان اسنوکر ایران است، میخواهیم در پایان این مقاله شما را با نمایندگان شایسته بانو در این رشته نیز آشنا کنیم، بازیکنانی که علاوه بر محدودیت های فراوان هیچ وقت دست از تلاش برای رسیدن به اهداف خود برنداشته اند و امیدواریم به زودی شاهد مقام آوری پیوسته بانوان ایرانی در میادین بین المللی در مسابقات پیش رو باشیم.

**ارمغان حسنی**، از بازیکنان با سابقه این رشته به شمار می آید. وی اهل اصفهان بوده و عضو تیم ملی جمهوری اسلامی ایران است. حسنی علاوه بر مسابقات داخلی به تورنمنت های بین المللی بسیاری نیز اعزام شده است.

**سارا بهاروندی** از دیگر بازیکنان اسنوکر ایران بوده، وی اهل لرستان بوده و در حال حاضر رنک اول جدول رنکینگ بانوان اسنوکر کشور است.

جدول ثابت اسنوکر بانوان:

همچنین در پاکت بیلارد که تشکیل شده از سه رشته ایتبال، ناین بال، تن بال است. نمایندگان شایسته ای در بخش آقایان و بانوان در حال رقابت بوده و آنها نیز دارای مسابقات رنکینگ و جدول رسمی منظمی هستند.

بطور مثال در رشته ناین بال کاوه تختی زکانی دارنده مقام پنجم جهانی است.

لازم به ذکر است در بخش پاکت بیلارد غرب آسیا ایران حرف اول را میزند و نمایندگان کشورمان دارای عناوین و مقام های متعددی هستند، علی مقصود و محمد علی پردل از نام آشنا ترین بازیکنان پاکت بیلارد ایرانند.

در صورت علاقمندی به اسنوکر و بیلارد، میتوانید با پیگیری از فدراسیون بولینگ و بیلارد جمهوری اسلامی ایران مربی مناسبی برای خود انتخاب کرده تا بطور صحیح آموزش ببینید.